СИДОРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.06.2017                                                                                                                        № 13

с. Сидоровка
Об избрании секретариата Сидоровского сельского  Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва
В соответствии со статьей 12 Регламента Сидоровского сельского Совета  депутатов Топчихинского района Алтайского края решил:
1. Избрать секретариат Сидоровского сельского  Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края  шестого созыва в составе:

Дроздова Людмила Степановна - депутат от семимандатного избирательного округа № 1.
Кречетов Алексей Васильевич - депутат от семимандатного избирательного округа № 1
2. Утвердить руководителем секретариата Сидоровского сельского Совета  депутатов Топчихинского района Алтайского края  шестого созыва Дроздову Людмилу Степановну, депутата от семимандатного избирательного округа № 1.
3. Признать утратившими силу решения сельского Совета депутатов:

от 28.09.2017 № 3 «Об избрании секретариата Сидоровского сельского  Совета депутатов пятого созыва»;

Председательствующий на первой

сессии сельского Совета депутатов                                                        В.Т. Крутова